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Pitanga, 12 de julho de 2024.

Anexa-se ao presente processo, 0s segumtes documentos da IAGP Instituto
Aplicado em Gestdo Publica Ltda:

1) cartdo CNPJ;

2) contrato social;

3) certiddo negativa de débitos relativos aos tributos federais e a divida ativa da Unido;
4) certiddo negativa de débitos tributdrios e de divida ativa estadual;

5) certiddo negativa de débitos tributarios e divida ativa municipal;

6) certiddo de regularidade do FGTS — CRF;

7) certiddo negativa de débitos trabalhistas;

8) certiddo negativa de faléncia e concordata;

9) consulta consolidada de pessoa juridica do Tribunal de Contas da Unido;

10) certidGes negativas referente ao sécio (CGU, CNJ e TCU).

: tsegrane Bobato

Agente de Contratagdo
Portaria n2 5/2024
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EDUARDO ANZILIERO, brasileiro, solteiro, maior e capaz, nascido em 03.11.1986, natu-
ral de Francisco Beltrdo, PR., empresario, portador da Cédula de Identidade Civil n.°
9.392.204-2, expedida pela SSP/PR em 14.09.2015 e portador do CPF MF n.°
062.856.909-28, residente e domiciliado na Travessa dos Estudantes n.° 84, Bairro Presi-
dente Kennedy em Francisco Beltréo, Parana, CEP 85.605-080, TITULAR DA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, que gira sob o nome empresarial de
IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA - EIRELI, com sede na Travessa
dos Estudantes n.° 84, Centro, CEP 85.605-080 em Francisco Beltrao, Estado do Parana,
inscrita no CNPJ MF sob n.° 32.651.451/0001-85, com Ato Constitutivo arquivado na MM
Junta Comercial do Estado do Parana sob o NIRE n.° 41600821173 em 04.02.2019, fa-
zendo uso do que permite o paragrafo 3.° do artigo 968 da Lei n.° 10.406/2002. com
a redagdo alterada pelo artigo 10 da Lei Complementar n.° 128/2008, RESOLVE,
transformar a EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LTDA em SOCIEDADE
EMPRESARIA LIMITADA, uma vez que admitiu a sécia MICHELLA KARINA MASSONI
\"f Lagin A MOREIRA, brasileira, solteira, maior e capaz, nascida em 25.02.1987, natural de Capa-
A : nema PR., empreséria, portadora da Cédula de Identidade Civil n.° 9.621.201-1, expedida
pela SSP/PR em 28.01.2018 e portadora do CPF MF n.° 055.263.609-62, residente e
CE,@ domiciliada na Rua Sao Paulo n.° 1234, Apto 105, Edificio Gaia, Centro, em Francisco
U/ Beltrao, Parana, CEP 85.601-010, passando a constituir o tipo juridico de SOCIEDADE
- EMPRESARIA LIMITADA, a qual sera regida nos termos dos artigos 1.052 a 1.087 do
Cédigo Civil (Lei n.° 10.406/2002), tendo como regéncia supletiva as Normas Regimen-
tais das Sociedade Andnimas (Lei 6.404/1976) e pelo presente CONTRATO SOCIAL, ao
qual os s6cios se obrigam mutuamente e RESOLVEM alterar e consolidar os dados cons-
tantes do Ato Constitutivo, conforme as clausulas e condigdes seguintes:
CLAUSULA PRIMEIRA: A sociedade constituida sob a forma de sociedade empresaria
limitada, ira girar sob o nome empresarial de IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO
PUBLICA LTDA, :
CLAUSULA SEGUNDA: Fica alterado o enderego da sede da empresa que era na Tra-
vessa dos Estudantes n.° 84, Centro, CEP 85.605-080 em Francisco Beltrao, Estado do
Parana, passara a ser na Rua Minas Gerais n.° 1391, Sala 502, 5.° Andar, Edificio Ellon,
Bairro Nossa Senhora Aparecida, CEP 85.601-060 em Francisco Beltrdo, Estado do Pa-
rana.
CLAUSULA TERCEIRA: A sociedade passara a ter por objeto social o ramo de atividade
— de Prestagao de servigos de treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial em
gestao publica e privada. Prestagéo de servigos de assessoria nas areas contabeis, juri-
dicas e de gestdo, a 6rgdos publicos e privados. >
CLAUSULA QUARTA: O Capital Social no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), fica
elevado para R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) dividide em 120.000 (cento e vinte
mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, o qual sera integralizado pelos s6-
cios na seguinte maneira:
a) — O sécio EDUARDO ANZILIERO, subscreve 100.000 (cem mil) quotas no valor de R$
1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 100.000,00 (cem mil reais) e os integraliza com
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a incorporagéo do Capital Social da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada,
ora transformada; e, 3

b) — A sécia MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA, subscreve 20.000 {vinte mil) quo-
tas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 20.000,00 (vinte mit reais) e
os integraliza em moeda corrente do pais neste ato.

CLAUSULA QUINTA: Em virtude da alteragao ocorrida o Capital Social no valor de R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais), dividido em 120.000 (cento e vinte mil) quotas no

valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado na forma pre-
vista, fica assim distribuido entre os sécios:

sSOCI0S QUOTAS VALORES
EDUARDO ANZILIERO 100.000 100.000,00
MICHELLA KARINA MASSON|I MOREIRA 20.000 20.000,00
TOTAL 120.000 120.000,00

CLAUSULA SEXTA: O sécio EDUARDO ANZILIERO, que possui na sociedade 100.000
(cem mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma totalizando R$ 100.000,00 (cem
mil reais), vende e transfere de forma onerosa para a s6cia MICHELLA KARINA MAS-
SONI MOREIRA, 40.000 (quarenta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma,
totalizando R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), pelo valor nominal e recebe a referida im-
portancia em moeda corrente do pais neste ato.

CLAUSULA SETIMA: Em virtude da alteragao ocorrida o Capital Social no valor de R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais), dividido em 120.000 (cento e vinte mil) quotas no
valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado na forma pre-
vista, fica assim distribuido entre os sécios:

sOCIOS QUOTAS| VALORES
EDUARDO ANZILIERO 60.000 60.000,00
MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA 60.000 60.000,00
TOTAL 120.000|  120.000,00

CLAUSULA OITAVA: A administragcdo da sociedade sera exercida pelos sécios EDU-
ARDO ANZILIERO e MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA, com poderes e atribui-
¢bes de Administrar, autorizado o uso do nome empresarial individualmente, vedado, no
entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagées seja em favor
de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar bens iméveis da sociedade,
sem autorizagéo do outro sécio

CLAUSULA NONA: Os Administradores declaram, sob as penas da lei, de que ndo estao
impedidos de exercer a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenagdo criminal, ou por se encontrar sob efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos pUblicos;: ou por crime falimentar, de prevaricagao,
peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de con-
sumo, fé publica ou a propriedade. g :
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CLAUSULA DECIMA: A responsabilidade de cada sécio & restrita ao valor de suas quo-
tas, mas todos respondem solidariamente pela integralizagdo do Capital Social.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: As quotas de capital s&o indivisiveis em relagéo & so-
ciedade e nédo poderdo ser cedidas, transferidas, oneradas, caucionadas ou empenhadas
a terceiros sem o consentimento dos demais sdcios, a quem fica assegurado, em igual-

' dade de condigdes e prego o direito para a sua aquisicao se postas a venda, com prazo

de trinta (30) dias para ser exercido o direito de preferéncia.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais clausulas e con-
digoes contidas no Ato Constitutivo que nao colidiram direta ou indiretamente com as dis-
posicbes decorrentes do presente instrumento.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Tendo em vistas as alteragdes ora ajustadas e em
consonancia com o que determina o artigo 2031 da Lei 10406/2002, os sdécios, RESOL-
VEM por este instrumento atualizar e consolidar o Contrato Social, tornado assim sem
efeito, a partir desta data, as clausulas e condigdes contidas no Ato Constitutive que,
adequado as disposigbes da referida Lei n.° 10.406/2002 aplicaveis a este tipo societario
passa a ter a seguinte redacgao: ; :

IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA

CNPJ MF N.° 32.651.451/0001-85

CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL :

EDUARDO ANZILIERO, brasileiro, solteiro, maior e capaz, nascido em 03.11.1986, natu-
ral de Francisco Beltro, PR., empresério, portador da Cédula de Identidade Civil n.°
9.392.204-2, expedida pela SSP/PR em 14.09.2015 e portador do CPF MF n.°
062.856.909-28, residente e domiciliado na Travessa dos Estudantes n.° 84, Bairro Presi-
dente Kennedy em Francisco Beltrdo, Parana, CEP 85.605-080: e,

MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA, brasileira, solteira, maior e capaz, nascida

‘em 25.02.1987, natural de Capanema PR., empresaria, portadora da Cédula de Identida-

de Civil n.° 8.621.201-1, expedida pela SSP/PR em 29.01.2018 e portadora do CPF MF
n.° 055.263.609-62, residente e domiciliada na Rua S&o Paulo n.° 1234, Apto 105, Edifi-
cio Gaia, Centro, em Francisco Beltrdo, Parana, CEP 85.601-010:

Sdcios componentes da sociedade empresaria limitada que gira sob o nome empresarial
de IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA, com sede na Rua Mi-
nas Gerais n.° 1391, Sala 502, 5.° Andar, Edificio Ellon, Bairro Nossa Senhora Aparecida,
CEP 85.601-060 em Francisco Beltrdo, Estado do Parana, inscrita no CNPJ MF sob n.°
32.651.451/0001-85, com Ato Constitutivo arquivado na MM Junta Comercial do Estado
do Parana sob o NIRE n.° 41600821173 em 04.02.2019, a qual é regida sob a forma de
sociedade empresaria limitada nos termos dos artigos 1.052 a 1.087 do Cédigo Civil (Lei
n.? 10.406/2002), tendo como regéncia supletiva as Normas Regimentais das Sociedades
Andnimas (Lei n.° 6.404/76), RESOLVEM, por este instrumento atualizar e consolidar o
Contrato Social, conforme as clausulas e condigses seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: A sociedade constituida sob a forma de sociedade empresaria
limitada, gira sob o nome empresarial de IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO
PUBLICA LTDA, com sede na Rua Minas Gerais n.° 1391, Sala 502, 5.° Andar, Edificio
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Ellon, Bairro Nossa Senhora Aparecida, CEP 85.601-060 em Francisco Beltrdo, Estado
do Parana. g :

CLAUSULA SEGUNDA: A sociedade tem por objeto social o ramo de atividade de Pres-
tagdo de servigos de treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial em gestédo
publica e privada. Prestagéo de servigos de assessoria nas areas contabeis, juridicas e
de gestéo, a 6rgdos publicos e privados. : '

CLiUSULA TERCEIRA: A sociedade iniciou as atividades em 08 de fevereiro de 2019,
considerando a EIRELI e seu prazo de duragao é indeterminado.

CLAUSULA QUARTA: O Capital Social no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil re-
ais), dividido em 120.000 (cento e vinte mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada
uma, totaimente subscrito e integralizado na forma prevista, é assim distribuido entre os

socios:
SOCIOS QUOTAS VALORES
EDUARDO ANZILIERO 60.000 60.000,00
i MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA 60.000 60.000,00
TOTAL 120.000 120.000,00

CLAUSULA QUINTA: A responsabilidade de cada sécio & restrita ao valor de suas quo-
tas, mas todos respondem solidariamente pela integralizagédo do Capital Social.
CLAUSULA SEXTA: As quotas de capital séo indivisiveis em relagéo & sociedade e nao
poderdo ser cedidas, transferidas, oneradas, caucionadas ou empenhadas a terceiros
_sem o consentimento dos demais sécios, a quem fica assegurado, em igualdade de con-
digdes e prego o direito para a sua aquisi¢ao se postas a venda, com prazo de trinta (30)
dias para ser exercido o direito de preferéncia.
CLAUSULA SETIMA: A administrago da sociedade ¢ exercida pelos sécios EDUARDO
ANZILIERO e MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA, com poderes e atribuigbes de
Administrar, autorizado o uso do nome empresarial individualmente, vedado, no entanto,
em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagbes seja em favor de
qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar bens iméveis da sociedade,
sem autorizagao do outro sécio.
CLAUSULA OITAVA: Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, os ad-
ministradores prestardo contas justificadas de sua administragdo, procedendo & elabora-
¢ao do inventario, do balango patrimenial e do balango de resultado econdmico, cabendo
aos socios, na propor¢do das quotas, os lucros ou perdas apurados.
CLAUSULA NONA: Nos quatro primeiros meses ao término do exercicio social, os s6-
cios deliberaréo sobre as contas e designardo administradores quando for o caso.
CLAUSULA DECIMA: A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou ou-
tra.dependéncia, mediante alteragéo contratual assinada por todos os sécios.
CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: Os sdcios poderao de comum acordo, fixar uma retira-
da mensal, a titulo de pro-labore observadas as disposigbes regulamentares pertinentes.
CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade
continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Nao sendo possi-
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vel ou inexistindo interesse deste(s) ou do(s) sdcio(s) remanescente(s), o valor de seus
haveres sera apurado e liquidado com base na situagdo patrimonial da sociedade, a data
da resolugao verificada em balango especialmente levantado.

Paragrafo Unico: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a soci-
edade se resolva em relagédo a seus sécios.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Os Administradores declaram, sob as penas da lei, de
que ndo estdo impedidos de exercer a administracdo da sociedade, por lei especial, ou
em virtude de condenag&o criminal, ou por se encontrar sob efeitos dela, a pena que ve-
de, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de
prevaricagao, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular, con-
tra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagbes de consumo, fé publica ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: A sociedade podera distribuir lucros aos socios, lucros
acumulados ou lucros apurados em balangos intermediarios, que serdo partihados na
proporgéo da participagéo de cada sécio no Capital Social.

CLAUSULA DECIMA QUINTA: Os sécios declaram, sob as penas da Lei que a presente
empresa se enquadra na condigdo de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complemen-
tar n.° 123, de 14.12.2006.

CLAUSULA DECIMA SEXTA: Fica eleito o foro da comarca de Francisco Beltrao PR,
para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato.

E, por estarem em tudo justos e contratados, firmam o presente instrumento em uma via,
para que valha na melhor forma de direito.

Francisco Beltréo, 22 de janeiro de 2020
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

. Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informacéo relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 01/07/2024 14:43:11

Informacgdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA -~
CNPJ: 32.651.451/0001-85 |

4

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, cligue AQUI.

Orgio Gestor: CNJ _ ' :

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade -

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo oﬁginal no portal do-6rgio géstor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia ;
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no ‘portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



05/02/2024, 13:38 : about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
32.651.451/0001.85 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 04/02/2019

MATRIZ . . CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
IGAM PARANA ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONGOMICA PRINCIPAL
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO i NUMERC COMPLEMENTC

R MINAS GERAIS ; "1391 SALA 502 ANDAR 5. EDIF ELLON

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO : UF
85.601-060 NOSSA SENHORA APARECIDA FRANCISCO BELTRAO PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

IGAMPARANA@IGAM.COM.BR (46) 9970-8582/ (46) 2601-1978

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
drdededede

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 04/02/2019 ;

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ik S

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2,119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido nodia 05/02/2024 as 13:38:08 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank 17



21/06/2024, 08:35 Consulta Regularidade do Empregador

[ e |

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

I Inscrigdo:  32.651.451/0001-85
Razdo

: AGP INSTITUTO APLICADOC EM GESTAO PUBLIC TDA
Social: IAGP INSTITUT! LICADO EM GESTAQ PU AL

BELTRAO / PR / 85601-060

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/06/2024 a 1 6/07/2024

Certificacdo Nimero: 2024061708085314586671

Informacédo obtida em 21/06/2024 08:35:15

www.caixa.gov.br

L

Enderego: R MINAS GERAIS 1391 SL 502 ANDAR 5 EDIF / ALVORADA / FRANCISCO

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,

A utilizagdo deste Certificado Para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

ths:Hconsulta-crf‘caixa.gov.brlconsultacrflpagesfconsultaE_mpregador,jsf

mn



MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA
N°18397/2024

RAZAO SOCIAL: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBL[CA LTDA

CNPJ: 32.651.451/0001-85

INSCRICAO MUNICIPAL: 309103

INSCRICAO ESTADUAL:

ALVARA: 20190114

ENDERECO: RUA Minas Gerais, 139! - SL 502 Q217 L04 - NOSSA SENHORA APARECIDA CEP: 85601060 Francisco
Beltrdo - PR

ATIVIDADE: Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, Atividades de consultoria em gestio empresarial,
exceto consultoria técnica especifica

Certificamos que nfo existem pendéncias em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Piblica do Municipio dé Francisco Beltrdo cobrar
quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relagdio ao periodo abrangido por esta certiddo. ‘

DATA DE EMISSAO: : 03/06/2024
DATA DE VALIDADE: 30/11/2024
FINALIDADE: CADASTRO E/OU CONCORRENCIA E/OU LICITAGCAO

CODIGO DE AUTENT ICACAO: 9ZTMHBUFFHCJ2XMHQ2RP

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na Internet, no endereco wyww.franciscobeltrao.pr.gov.br

Certiddo - emitida gratuitamente pela internet em: | 03/06/2024 - 11:32:33

Qualquer rasura invalidard este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS) :
CNPJ: 32.651.451/0001-85

Certiddo n°: 38695847/2024
Expedigdo: 03/06/2024, as 11:38:58
Validade: 30/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

-

Certifica-se que IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA (MATRIZ
E FILIAIS), 1nscrito(a) no CNPJ sob o n® 32.651.451/0001-85, NXKO
cOoNsTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo -de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestde cndt@tst. jus.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAQ PUBLICA LTDA

CNPJ: 32.651.451/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que °
nado constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddao esta condicionada & verificég:ao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 14:28:48 do dia 10/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/12/2024. -

Cadigo de controle da certiddo: EDBF.AB2B.3D10.9D8B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA
CPF/CNPIJ: 32.651.451/0001-85

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unidio, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagoes prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executive Federal.

'IS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes-que implicaram a restrigdo de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administragdo
Priblica. :

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigies
previstas na Lei n® 12,846/2013 (Lei Anticorrupgdo). :

a 1) apresenta a relagdo de entidades pri ivadas sem
fins lucmtwos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Piiblica Federal, em fungdo de irregularidades néo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 11:40:14 do dia 03/06/2024 , com validade até o dia 03/07/2024.

Link para consulta da verifica¢do da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Cdédigo de controle da certiddo: xAMWploUojUnNiuAEeET

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



/MU
~ Estado do Parana {_fg %
Secretaria de Estado da Fazenda - Cns33 )
Receita Estadual do Parana \ 5, 88 @/

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 033696252-89

Certidao fornecida para 0 CNPJ/MF:  32.651.451/0001-85
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

Valida até 01/10/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Péagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (03/0672024 11.35:05)



Certificado di

DANIELA Ci

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADQ DO PARANA
Secretaria do Oficio Distribuidor e Anexos de FRANCISCQ BELTRAO

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAQ - FINS GERAIS - CIVEIS - FALENCIA — NEGATIVA
3 v

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de- distribuido CIVEIS, especificamente: FALENCIA,
CONCORDATA, RECUPEHAQAO JUDICIAL, RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL desta Secretana verifiquei
NAO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA
CNPJ: 32.651.451/0001-85
Local da Sede: Francisco Beltrdo - PR

Orientagoes:

Esta certiddo NAO APONTA ordinariamente 0s processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
S&@o apontados os feitos em tramitagao cadastrados no Sistema lnformatnzado referente & comarca de FRANCISCO
BELTRAO

Nao existe qualquer conex&o com qualquer outra base de dados de instituigio publica ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatario da certiddo.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as filiais.

Considera-se NEGATIVA a certiddo que aponta somente homénimos néo qualificados, nos termos do art. 8¢, §2° da
Resolugao CNJ 121/2010.

A presente certiddo menciona somente o registro de d|str|bu|q:ao. para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuido e solicitar uma CERTIDAO DE OBJETO E PE.

A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa fisica.

FRANCISCO BELTRAO, 21 de maio de 2024

Daniela Cristina Ravaneli Knechtel
Distribuidor

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.°.11.419/2006 e Resolugdo n.° 09/2008, do TJPR/OE

SDP-Sistema do Distribuidor do Parana Data de emissrz:aogz’UOSiEOEfs 16:17 Pagina - 1 de 1

?llaimema por:

RAVANELI KNECHTEL

**Valide esta certidao em https//bit.ly/2DQEIbE

Cadigo Validador TIPR: CACE.0048.36GCDJJI.21
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA ‘*ﬂ_g«_ﬁ:::

Certiddo Negativa de Pendéncias

CNPJ: 32.651.451/0001-85
Requerente: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA

O Tribunal de Contas do Estado do Parana CERTIFICA, em consulta ao banco de dados da Coordenadoria de
Monitoramento e Execucgdes - CMEX, que, nesta data, ndo consta registro de pendéncias, referentes a contas
julgadas irregulares nos Ultimos 8 (oito) anos e sancgdes ou determinagées, de responsabilidade do
requerente.

Esta certidio nio se aplica aos seguintes casos:

a) aos registros para obtencdo de certidio liberatéria pelas entidades e suas vinculadas, conforme Instrugdo
Normativa no 68/2012; ‘

b) aos registros constantes da apreciacdo pelo Tribunal, mediante emissdo de parecer prévio, das contas
anuais prestadas pelos chefes dos poderes executivo estadual e municipais, conforme inciso I, do art. 1°, da
Lei Complementar n° 113/2005,

Certiddo emitida em 03/06/2024 11:36:31, com validade de 30 (trinta) dias, a contar da emissdo.

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no site m:,_r_.ggv.br mediante digitacdo do
cédigo de controle.

Cédigo de controle desta certiddo: 736236360

Certiddo emitida nos termos da Instrucéo de Servico n° 92, de 15/12/2014.

hitps://servicos. tce.pr.gov.briservlcoslsrv_certidaoTCexibicao.aspx?numControle= 736236360 7



E ADMINISTRACAD PENITENCIARIA
INSTITUTO DE IDENTIFICAGAD DO PARANA
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA
CPF/CNPJ: 055.263.609-62

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagaes prestadas pelas
unidades do Poder Executivo JSederal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e nio substituem as informagdes
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestio de Processos Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistema ¢ePAD consolidam informagdes sobre os
procedimentos disciplinares no émbito dos orgaos, entidades, empresas piblicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal. '

Certiddo emitida as 14:43:00 do dia 25/06/2024 ; com validade até o dia 25/07/2024.

_Link para consulta da verificagio da certiddo https://certidoes.cgu.goy .br/
Cddigo de controle da certidio: pn[2VwbwchTmGeszhS ‘

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA
CPF/CNPJ: 055.263.609-62

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado. :

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informagaoes
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestio de Precessos Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistema ¢PAD consolidam informagées sobre os
procedimentos disciplinares no ambito dos érgdos, entidades, empresas puiblicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certiddao emitida as 14:43:00 do dia 25/06/2024 , com validade até o di'a 25/07/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Caodigo de controle da certiddo: pnl2VwbwcLpTmGepzLhS

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certidao hegativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: EDUARDO ANZILIERO
CPF/CNPJ: 062.856.909-28

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado. :

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagcies prestadas pelas
‘unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informagoes
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestdao de Processos Bisciplinares (CGU-PAD) e 0 Sistema ePAD consolidam informagaes sobre os

procedrmemos d:sc:plmares no dmbito dos orgaos, entidades, empresas pubhcas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certiddo emitida as 14:38:35 do dia 25/06/2024 , com validade até o dia 25/07/2024.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: wgxIObyILc5JGAA9GSy6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: EDUARDO ANZILIERO
CPF/CNPJ: 062.856.909-28 3

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. —

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabiliza¢io
de entes privados no Poder Executivo Federal,

o stre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangées que implicaram a restricio de participar de licita¢des ou de celebrar contratos com a Administrag¢io
Piablica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagiio de empresas que sofreram qualquer das punicées

previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

-

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
Jins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Piblica Federal, em funcao de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente. -

Certiddo emitida as 14:38:35 do dia 25/06/2024 , com validade até o dia 25/07/2024.
Link para consulta da verificagio da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cddigo de controle da certidio: XlsPkseY3Tvx1QIqBdy6

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (25/06/2024 as 14:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 055.263.609-62.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
667B.0254.80E4.0556 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

wado em: 25/06/2024 as 14:45:56 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA i Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (25/06/2024 as 14:44) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 062.856.909-28.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas tse.jus.br/

Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
667B.0216.A987.B494 no seguinte endereco: https://www cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

rado em: 25/06/2024 as 14:44:54 ‘ CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA

CPF/CNPJ: 32.651.451/0001-85

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoneos para
participar de licitacio na administracdio pablica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:41:56 do dia 03/06/2024, com validade de trinta dias a contar da
emisséo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https.//contas tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: RJ80030624114156

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA
N°18366/2024

RAZAO SOCIAL: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAQ PUBLICA LTDA

CNPJ: 32.651.451/0001-85

INSCRICAO MUNICIPAL: 309103

INSCRICAO ESTADUAL:

ALVARA: 20190114 :

ENDERECO: RUA Minas Gerais, 1391 - SL 502 Q217 L04 - NOSSA SENHORA APARECIDA CEP: 85601060 Francisco
Beltrdo - PR '

ATIVIDADE: Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, Atividades de consultoria em gestdo empresarial,
exceto consultoria técnica especifica Tae

Certificamos_que néo existem pendéncias em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Piiblica do Municipio de Francisco Beltrio cobrar
quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relagdo ao perfodo abrangido por esta certidio. i

DATA DE EMISSAO: 03/06/2024
DATA DE VALIDADE: 30/11/2024
FINALIDADE: ' VERIFICACAO

CODIGO DE AUTENTICACAO: 9ZTMHBUFFHCI2XMSS2UG

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na Internet, no enderego www.franciscobeltrao.pr.gov.br

A

Certiddo emitida gratuitamente pela internet em: 03/06/2024 - 09:23:57

Qpalquer rasura invalidard este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresenta¢do do CPF)

. Nome completo: MICHELLA KARINA MASSONI MOREIRA

CPF/CNPJ: 055.263.609-62

O Tnbunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢do na admlmstracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néo constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposig@o de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial. '

Certiddo emitida as 14:47:26 do dia 25/06/2024, com validade de trinta dias a contar da.
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

Cdédigo de controle da certiddo: R7C4250624144726

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vilida somente com a apresentagéo do CPF)

Nome completo: EDUARDO ANZILIERO

CPF/CNPJ: 062.856.909-28

O Tribunal de Contas da_ Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para

participar de licita¢do na administragdo piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lej n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
mps://contas.tcu.gov.br/ords/f‘?p=lNABILlTADO:S

Cddigo de controle da certiddo: SETI250624144847

Atengdo: qualquer rasura oy emenda invalidari este documento.



